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3,5 kilometrin mittainen hyväkuntoinen ja 
leveä rengasreitin tekevä latupohja lähtee 
Pöllyvaaran laajalta parkkipaikalta. Matkan 
varrella on paljon ylä- ja alamäkiä. Talvella 
reitillä on sekä perinteisen että vapaan hiih-
tobaanat, joilla kävely ei ole sallittua.

Reittiä myötäpäivään kierrettäessä kilomet-
rin päässä parkkipaikalta oikealla siintää 
pieni kirkasvetinen lampi. 1,8 km kulkemi-
sen jälkeen vastaan tulee neljän tien risteys, 
josta pääsee vasemmalle käännyttäessä 
Nakertajaan, suoraan eteenpäin kulkiessa 
Kirkkoaholle ja oikealle mentäessä matkaa 
voi jatkaa kohti Seppälää tai Pöllyvaaran 
kierrosta. 

Nakertajaan vievä 1,6 km mittainen tie on 
leveä, mutta mäkinen. Tie päättyy Nakerta-
jantien ja Paltaniementien risteyksessä si-
jaitsevalle parkkipaikalle.

Kirkkoaholle vievä kivikkoinen ja juurakkoi-
nen polku haarautuu 0,5 km päässä: oikeal-
le vievä polku päättyy asfaltoidulle Kirkkoa-
hontielle, ja vasemmalle kääntyvä, melko 

leveä, mutta möykkyinen ”kärrytie” vie noin 
3 km päähän Seppälän golfkentän läpi ja 
Impilinnan ohi Kirkkoahontielle.

Mikäli matkaa jatkaa risteyksestä oikealle 
lyhyttä, mutta hieman jyrkempää nousua, 
oikealla avautuu pieni kuntoilualue muu-
tamine kuntoilulaitteineen. Kuntoilualueen 
vastakkaisella puolella, noin kahden ki-
lometrin päässä parkkipaikasta sijaitsee 
Aurinkolaavu, jonka nuotiopaikalla on hyvä 
pitää evästauko. Laavulla on pieni puuvaja 
ja huussi. Laavua ylläpitää Nakertaja-Het-
teenmäen kyläyhdistys ry.

Aurinkolaavulta lähdettäessä tie haarautuu 
kahteen suuntaan: suoraan eteenpäin kul-
jettaessa vastaan tulee jyrkkä Seppälään 
vievä 0,35 kilometrin mittainen tie, joka on 
aluksi jyrkkää ja leveäbaanaista ylämäkeä, 
mutta muuttuu pian kapeaksi ja kivikkoisek-
si ylöspäin viettäväksi poluksi. Polku päättyy 
Komiaholle Ajomiehenkadun ja Kirkkoahon-
tien risteykseen.

Oikealle käännyttäessä reitti jatkuu latupoh-

jaa pitkin kohti Pöllyvaaran parkkipaikkaa. 
Tie on edelleen leveä ja hyväkuntoinen, mut-
ta mäkinen. Latupohjalta haarautuu vasem-
malle puolelle useita metsäpolkuja, jotka 
risteilevät satumaisissa kangasmaastoissa. 
Polut ovat pääsääntöisesti melko juurakkoisia.

Myötäpäivään kuljettuja 2 km päässä park-
kipaikasta vasemmalle kääntyy polku, joka 
johdattaa vanhan näkötornin raunioille. His-
toriankirjojen mukaan Herman Renforsin ja 
Hannes Gebhardin aloitteesta ensimmäinen 
näkötorni oli tällä paikalla pystyssä vuodes-
ta 1887 vuoteen 1913. Uudemman, arkkitehti 
Lars Sonckin suunnitteleman näkötornin 
avajaiset pidettiin vuonna 1914, ja siitä tuli 
ilmavalvontatorni talvi- ja jatkosodan ajaksi. 
Rapistunut torni määrättiin purettavaksi so-
tien jälkeen vuonna 1949, mutta tornin pe-
rustukset ovat tallella.

Latupohjaa 2,8 km matkan kulkemisen jäl-
keen vastassa on hieman jyrkempi alamäki, 
jonka jälkeen tullaan vaihtelevasti loivia ala- 
ja ylämäkiä pitkin takaisin parkkipaikalle.

LUONTO JA YMPÄRISTÖ
Pöllyvaara on Kajaaninjoen pohjoispuolella sijaitseva ulkoilualue, joka tarjoaa sulan maan aikana tekemistä muun muassa patikoijille, 
suunnistajille, maastopyöräilijöille, lintubongareille, marjastajille ja sienestäjille. Talvella Pöllyvaaran maastot houkuttelevat hiihtäjiä, 
lumikenkäilijöitä ja moottorikelkkailijoita. 

Pöllyvaara sijaitsee kilometrin päässä Kajaanin kaupungin keskustasta Teppanan kaupunginosan vieressä. Pöllyvaara on kaupungin 
ympäröimä, mutta sen syövereistä löytyy yli kymmenen kilometriä polkuja vaihtelevissa maastoissa. Pöllyvaara on suurelta osin 
havumetsävaltaista kallioista metsää, jossa viihtyvät ihmisten lisäksi muun muassa ketut, oravat ja lukemattomat lintulajit.
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REITIN PITUUS 
Rengasreitin pituus yhteensä 3,5 km
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